
 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o dílo ze dne 31.08.2020 
(dále jen „Smlouva“) 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

mezi smluvními stranami: 

Obchodní název: INIT technology s.r.o. 
Sídlo:   Sehradice 129, 76323 Dolní Lhota 
IČ:   04423101 
DIČ:   CZ04423101 
bankovní spojení: 115-1103580217/0100 
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 89849. 
 
jako zhotovitelem na straně jedné 
 
a 
 
Obchodní název: město Nové Město nad Metují 
Sídlo:   náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují 
IČ:   00272876 
DIČ:   CZ00272876 
 

jako objednatelem na straně druhé 

 

I. 

Tento dodatek se uzavírá na základě objektivních skutečností, na jejichž základě zhotovitel není 

schopen předat dílo v původně sjednaných termínech. Zdržení je zapříčiněno zpožděním s přípravou 

provozního prostředí, a to zejména z důvodu zdržení dodávky serverové techniky způsobeného 

prodlouženými dodacími lhůtami v důsledku mimořádné situace kvůli šíření nákazy COVID-19. 

Objednání serverové techniky zhotovitelem bylo možné až po objednání ze strany objednatele, které 

proběhlo 25.09.2020 a dodávka byla uskutečněna 09.11.2020.  

Díky těmto zpožděním se zhotoviteli výrazně zkrátila lhůta k plnění a původně předpokládané termíny 

se staly nereálnými, jelikož implementační práce ze Smlouvy vyplývající mohly být v plném rozsahu 

zahájeny po dodání serverové infrastruktury. 

Na základě uvedených skutečností se smluvní strany dohodly, že se mění Článek III, bod 3.2 Smlouvy 

a nově zní takto:  

3.2 Zhotovitel se zavazuje předat dílo objednateli do 01.02.2021. 

 



 

II. 

V ostatních ujednání se Smlouva nemění. 

III. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv. 

Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 

Dodatek byl schválen Radou města Nové Město nad Metují usnesením č. RM 54-3133/20 ze dne 

30.11.2020 

 

 

 

V Sehradicích, dne: 15.12.2020   V Novém Městě nad Metují, dne: 09.12.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

..................................................... 

Za zhotovitele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

..................................................... 

Za objednatele 

Petr Hable (starosta) 

 


